quondam domini Chunradi de Hofpental, Johannem
filium domini Heinrici Zwier, Petrum filium quondam
domini Hermanni de Rieta, et Heinricum filium quondam
domini Jacobi de Hûniberg, omnes diete vallis Vrfarie fuis
et cuiuscumque ipforum nominibus propriis et nomine diete
communitatif et hominum et fingularum perfonarum diete
vallis Vrfarie Ratione et occafione diete Guerre Et etiam
Ratificare et approbare Omnia et fingula precepta et pro-
nunciamenta difftinctionis et declarationes facta et factas
et que de cetero fient dicentur et pronunciabuntur per
predictos dominos franchinum Rufcham et Johannem de

Attingenhufen arbitros et arbitratores ut fupra. Et hoc
infra vnum Menfem et medium a die huius prefentis pro-
nuntiationis et declarationis inantea Et infuper facere et
effectu currere bona fide fine fraude et dolo et omnes
eorum fequaces et amici eis adhérentes de predictis vallibus
Vranie Switzie vnderwalden et Thurego Rata grata et firma
habebunt (et tenebunt mit anderer Hand) predicta et infra-
fcripta omnia et fingula ut fuperius dictum eft facta et
fienda per predictos dominos arbitratores Item quod predicta
et Infrafcripta omnia et fingula arbitramenta vel aliquod
ipforum non fiat nec fieri intelligatur non debeät aliquod
prejudicium alicui perfone diuife inpetendo et perfequeado
Jus fuum fi quod habet aliqua alia Ratione vel occafione.
Et quod rectores ipforum vallium Leuentine Vrfarie
teneantur et debeant facere et fieri facere Bonam iuftam et
fummariam rationem et iuftitiam ad invicem cuicumque
perfone. Item quod omnes equi et eque et alie quecumque
beftie qui et que derobati et derobate fuerint hoc anno pre-
tenti durante predicta guerra per predictas partes et ipforum

fequaces non conducantur nec conduci debeant neque
permittantur conduci per partes illas in quibus derobati feu
derobate fuerunt. Et fi conducerentur liceat et licitum fit
illis quibus derobati fuerunt eas beltias et quamlibet ipfarum

accipere fine pena. Item quod Communitas et homines
dicte vallis Vrfarie teneantur et debeant dare et confingnare
dicto domino franchino Rufche arbitro ut fupra nomine

L9

ölium quondam äomini waltksri äs Nola, WaltKerum Äi-
um quondam äomini LKunradi äs Kolpsntal, ZoKsnnem
ölium äomini Ksinriei Zwier, Ostruì» ölium quondam do-

mini normanni äs Kieta, et Ksinrieum ölium quondam äo-
mini ZaeoKi äo Könibsrg, «mnes äiets vallis Vrlaris luis
et euiuseumqus iplorum nominikus propriis et nomins diete
eommunitatil st Kominum et liugulurum psrlonarum diete
vallis Vrlaris Kations et oeealious äiets Ouerrs Kt Stiam
Katitlears et approdare Omnia et lingula prscspta st pro-
nuneiamenta dilltinetionis et déclarations» laota st laetus
et que äe estero Lent àiesntur st pronunoiabuntur ver
prsdictos äominos lranokinum KuleKam st ZoKannsm äs

^ttingsnkulsn srbitros st arbitratorss ut lupra. Kt d«e

inlra vnum Nenlsm st msäium a äis Kuius prelsntis pro-
uuntiationis et äselarationis inantea Kt inlupsr laesrs st
sllsctu eurrers bona tiàe lins lrauäs st ä«lo et «muss
sorum lsquaess st amisi sis udkersutss äs predictis vallibus
Vrauis Lwitxis vnäsrwaläsn st l'Kursg« Kata grata st Lrma
Kabebunt (st tsnsbunt mit snàsrsr ttsuà) prsdictu «t inlra-
loripta «mula et lingula ut luperius äietum elt tacts, st
lisndk per prsdictos äominos arbitratorss Item quoä predicts
st Inlraloripta omnia st lingula arbitraments, vsl aliquod
iplorum non tlat nee gsri intslligatur non debsät aliquod
prs^udioium alieui psrlous diuils inpstsud« st psrlsqusudo
Zus luum li qu«d Kabst aliqua alia Katioue vsl «cealions.
Lt quod rsetorss iplorum vallium Lsusntine Vrlaris tens-
antur et äebsant laeere et tlsri lacere Lonam iultam st
lummariam rationsm et iultitiam aà invieem euicumqus per»
lons. Item quoä «muss equi st equs st «.Iis quecumqu«
beltis qui st qus äsrobäti st äsrobats lusrint K«o anno prs-
lenti äurants predicta gusrra psr predictas partes st iplo-
rum lsquaees non conducantur nee eouäuei äsbeant nequs
psrmittantur conäuei per partss illss in quibus derokati leu
äsrobats lusrunt. Lt li conäuosrentur liceat et lioitum Lt
illis quibus äerobati luerunt sas bsltias st quamlidst ipls-
rum aecipere lins pena. Itsm quoä Lommunitas st Kominss
äiets vallis Vrlaris tsnsantur «t äsbsant äars st eonlingnure
dieto domin« lranokin« KuleKs arbitro ut lupra nomine
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dicte Communitatis et hominum dicte vallis Leuentine dero-
batorum hoc anno prefente durante dicta guerra per homines

dicte Vallis Vrfarie et eorum fequaces per infrafcriptos
duos terminos florenos Septuaginta boni auri iufti ponderis
et recte lige Videlicet mediam partem hinc ad Initium Martis
proxime venturum Et aliam medietatem ad kallendas Maii
tune proxime fubfecutas pro reftitutione et intégra fatif-
factione rerum derobarotarum hoc predicto prefenti anno
predictis hominibus vallis Leuentine. Item quod homines
predictarum omnium vallium Vrfarie Vranie Switzie
vnderwalden et de Thurego non teneantur nec alligati fint ad

conducendum aliquas mercimonias neque mercadantias nifi
vfque ad montem fancti Gothardi ad Ecclefiam Et vice
verfa homines dicte vallis Leuentine fimiliter non teneantur

nec alligati fint debere conducere aliquas mercadantias

neque mercimonia nifi ad ecclefiam fancti Gothardi et non
vitra. Item quod Communitas et homines vallis dicte
Leuentine habeant et poffideant in futurum Starenolum
fuperius quod eft prope Reondum et a dicto Starenolo fu-
periori verfus Ecclefiam fancti Gothardi fine contradictione
predicte Communitatis et hominum dicte vallis Vrfarie Et
predicta Communitas et homines dicte vallis Vrfarie habeant